２０２５年３月７日

   取 扱 業 者  各位

                            国立大学法人弘前大学

医学部附属病院経理調達課

物品の調達に係る見積合わせの実施について

標記について，下記のとおり見積合わせを実施いたします。つきましては，参加（見積書の

提出）のほどよろしくお願いいたします。

記

１．調達物品名       歩行センシングインソール ２００台

２．規格及び数量   NEC社製

歩行分析センサ Type-A ２００台

３．納入場所      国立大学法人弘前大学大学院医学研究科

４．納入期限      ２０２５年４月１１日（金）

５．契約業者の決定方法 最低価格落札方式

６．見積書について
（１）見積書には，以下の金額を全て記載すること。
  ①定価

  ②今回限りの特別出精値引きがある場合はその旨の表記及び金額

③消費税額及び地方消費税額を除いた金額
  ④消費税額及び地方消費税額
  ⑤消費税額及び地方消費税額を含んだ金額
（２）提出期限 ２０２５年３月１７日（月）１７時００分
（３）提出先 〒０３６－８５６３ 青森県弘前市本町５３
       国立大学法人弘前大学医学部附属病院経理調達課
       ※FAX(0172-39-5191)の場合，後日原本を送付してください。
（４）参加業者には，２０２５年３月１８日（火）に見積合わせの結果を連絡いたします。

【担当】
国立大学法人弘前大学医学部附属病院
経理調達課調達担当 伊藤
TEL：0172-33-5111（内線：6780）

FAX：0172-39-5191

Mail：jm5197@hirosaki-u.ac.jp

tel:0172-33-5111